
 
 
 
Syncro Group utökar partnerskapet med Storytel till ytterligare tre 
marknader 
 
Syncro Group förlänger nuvarande avtal med Storytel samt utökar samarbetet till att omfatta samtliga nordiska 
marknader. Avtalet är en förlängning av nuvarande preferred supplier-avtal med WeAreCube (CUBE) inom strategisk 
influencer marketing och utökas med SaaS-plattformen Collabs. Det förlängda avtalet löper under 12 månader. 
 

 
 
"Influencer marketing är en viktig del av vår mediemix och vår ambition har varit att hitta en lösning som erbjuder 
både skalbarhet och flexibilitet för våra nordiska marknader. Vi är väldigt glada över att ha hittat det med Syncro 
Group, en kombination av Collabs plattform och Cubes byråverksamhet blir nyckeln för oss att kunna göra detta på 
ett ännu mer effektivt sätt där vi kan jobba datadrivet i flera olika lager utifrån varje marknads enskilda behov’’, säger 
Maria Sörnell, Head of Marketing Nordics på Storytel.  
 
’’Vi är glada över fortsatt förtroende och givetvis ännu gladare över att även växla upp samarbetet till nordisk nivå. 
Nyckeln i samarbetet är vårt kombinerade erbjudande där Storytels olika marknadsavdelningar effektivt kan jobba in-
house genom Collabs plattform samt att vi på CUBE stöttar upp strategiskt, kreativt eller med extra händer på 
projektledning där det behövs. Vi vill växa med våra kunder och leda branschen framåt genom att skapa en 
kostnadseffektiv och transparent infrastruktur kring Influencer Marketing”, säger Denise Mehta, Head of Brand 
Solutions på CUBE 
 
 
Om CUBE 
CUBE är en fullservicebyrå inom “people-based marketing” med kontor i Stockholm och Köpenhamn. CUBE grundades 
2013 och är ett av de första influencer marketing bolagen i Norden, med kunder som MINI, The Body Shop, Lego, 
Storytel, Disney och Åhléns.  
 
Om Storytel 
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en miljon titlar i 
tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser 
som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Streamingverksamheten inom 
Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel 
Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm, Sverige. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Olof Lindblom, CMO Syncro Group 
Telefon: 076 174 28 25 
E-post: olof.lindblom@syncro.group 
 
Christoffer Bergmann, COO WeAreCube AB 
Telefon: 073 708 20 20 
E-post: christoffer.bergmann@wearecube.se 
 
Om Syncro Group 
Syncro möjliggör samarbete mellan människor och varumärken genom innovativ tech. Vi investerar i bolag som är en del av att forma 
den nya digitala ekonomin och som samtidigt stärker och vidgar vårt erbjudande. Syncro har kontor i Sverige och Danmark, med 
huvudkontor i Stockholm. 
 


